יום שני, 25/02/2019
כ"אדר א/תשע"ט 27300

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 5/19 מיום 25/2/2019

השתתפו: שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, קלמי שמואל, יעקב כהן, שייקה בילו, נעם אוקס, יוסי ג'ברי, נעם שפר, אריאל עשירי, עמיר שקרוב, רפי כהן, גוסטבו ליטמוביץ, יצחק סמינה, איתן חן, הדר לוי.

נעדרו: רן פרקר, איתי טלמור.